
 
 

UCHWAŁA NR XVI/134/2025 
RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz.1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz.320 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Siedleckiego, Rada Gminy Zbuczyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg istniejącej drogi gminnej nr 361336W – ulicy Jasnej, zaliczonej do kategorii 
dróg gminnych na terenie Gminy Zbuczyn, poprzez dodanie nowego odcinka drogowego w miejscowości 
Zbuczyn. 

§ 2. Szczegółowy opis przebiegu drogi gminnej nr 361336W przed zmianą i po zmianach przedstawia 
tabela: 

Lp. Przebieg drogi gminnej nr 361336W- ul. Jasnej 
(dotychczasowy) 

Nowy przebieg drogi gminnej  
nr 361336W – ul. Jasnej 

1 Zbuczyn ul. Terespolska (DK nr 2) – Zbuczyn 
ul. Lazurowa (DG nr 361351W). 
Obejmuje teren położony na działce o nr ewid. 
1747, obręb Zbuczyn 

Zbuczyn ul. Terespolska (DK nr 2) – 
Zbuczyn ul. Poręby (DP nr 3637W). 
Obejmuje teren położony na działkach o nr 
ewid. 1747, 1606/16, 1771, obręb Zbuczyn 

§ 3. Położenie i przebieg drogi gminnej nr 361336W ukazuje pogląd mapowy stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Zbuczyn 
 
 

Agnieszka Dziewulska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 4719



 Strona 1  

 
 
Załącznik do uchwały Nr XVI/134/2025 
Rady Gminy Zbuczyn  
z dnia 25 kwietnia 2025r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4719


	UCHWAŁA NR XVI/134/2025 RADY GMINY ZBUCZYN z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-05-09T12:32:26+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




